

# זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון' נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חיי ומזוני



## פרשת בלק תשפ"ג • זרע שמשון הלימוד שמשיע ישועות • ס'אין 479

### אמרות שמשון

#### ע"י המזוזה מרחיקים ומפרידים את המיתה

**'מה טובו אהליך יעקב משפנתך ישרא' (כז, ה):** יש לדקדק דלכאורה היה די לומר 'טובו אהליך יעקב' ותיבת מה מיותר.

**ויש** לתרץ עפ"י מה שכתבו המקובלים שסוד המזוזה הוא מה שנרמז באותיות מזוזות - זז מות. ועוד הוסיפו שהאמצע של אותיות מת-מ"ם שבתחילת תיבת מזוזות ותי"ו שבסוף תיבת מזוזות] הינם אותיות ז'וז' גימטריה כ"ו מספר של השם הו"ה. והיינו שזה השם מרחיק את המוות ומפרידה. וזה גם עומק כוונת הדין שאמרו בגמרא (יומא ה, א) בית הכנסת פטורה מן המזוזה. משום ששם אין מוות ואין צורך להרחיקה ולהפרידה, כי אדרבא שם הוא מקום החיים (ראה ברכות ה, א). וזה מה שדקדק הכתוב לומר **'מה טובו אהליך יעקב'** דתיבות **'מה טובו'** בגימטריה ס"ח כמספר חיים, והיינו לרמז שאהליך יעקב שבני ישראל נותנים מזוזה לפתחיהם, שם הוא מקום החיים, וזה מפריד את המוות מהם.

**ולכן** נקט גם כן לומר **'אהלך יעקב'**, כי זה נרמז במדתו של יעקב מדת האמת וכמו שכתוב (מיכה ז, כ) **'תתן אמת ליעקב'**, תיבת אמת מורכבת מהאותיות א-מת, ואות אל"ף מצטיירת ונעשית מאותיות יו"ד ואו"י יו"ד שהם בגימטריא כ"ו כמנין שם הו"ה, והיינו שעל ידי שמו יתברך נעשה **'אמת'**, וכפי שהגמרא אומרת שהאמת מתקיימת ואינה נופלת, ועל ידי יש קיום ומתגברים על המיתה [וראה סנהדרין צז, א]. ולכן יעקב שמדתו אמת, לא מת, כפי שאמרו בגמרא (תענית ה, ב) יעקב אבינו לא מת.

**ונתכון** בלעם לרמזו שלבני ישראל על ידי המזוזה שבפתחי בתיהם, שיש בו את שמו יתברך, על ידי כך יש להם את כוחו של יעקב אבינו שמרחיק את המיתה מהם. (זרע שמשון פרשתינו אות ה)

#### פירוש נפלא לכאר שייכות ענין האכילה עם מה שעבדו לפעור

**'ותקראן לעם לזבחי אלהיהן ויאכל העם וישתחוו לאלהיהן ויצמד ישרא' לבעל פעור ויחר אף ה' בישראל' (כה, ב-ג):** מקשים מפני מה האריך הכתוב כל כך, ולכאורה יותר היה ראוי לומר **'ותקראן לעם וישתחוו לאלהיהן'**. ועוד

קשה מה שייכות יש לאכילה עם ההשתחוויה. ועוד יש לדקדק מה הוצרך לומר **'ויאכלו העם'**, הלא ברור הדבר שאם קראו להם לזבחי אלוהיהן, בודאי שהיה זה בשביל שיאכלו עמהם.

**וי"ל** דהנה מצינו מחלוקת בגמרא (יומא עה, ב) דרבי ישמעאל סובר שהמן היה נבלע ברמ"ח אברים, ומה אני מקיים את הפסוק (דברים ט, כג) **'ויתד תהיה לך'** וגו' דמשמע שהיו צריכים להיפנות, בדברים שתגרי אומות העולם מוכרין להם. רבי אלעזר בן פרטא אומר, אף דברים שתגרי אומות העולם מוכרין להם, מן מפיגן, ומה אני מקיים **'ויתד תהיה לך'** וגו', לאחר שסרחו. והיינו שלאחר שחטאו הפסידו את המעלה המיוחדת שהיה במן, ושוב היה זה להם כמאכל רגיל ולא היה נבלע בהם, והיו צריכים להתנהג כמנהג כל בני האדם.

**וכתבו** המפרשים, שכל מחלוקתם היינו רק במה שהתלוננו על המן בשנה השניה, שאמרו (במדבר יא, ו) **'ועתה נפשנו יבשה'**, דרבי ישמעאל סובר שלא היה זה כל כך חטא ואזי לא הפסידו את מעלת המן. אולם במה שחטאו בשנת המ' לאחר שמת אהרן ואמרו (במדבר כא, ה) **'ונפשנו קצה בלחם הקלוקל'**, אף רבי ישמעאל מודה שהיה זה חטא גמור והפסידו את המעלה המיוחדת שהיה במן, ומאז כבר לא היה נבלע באברים שלהם. [אולם עיין ברש"י יומא שם, ד"ה לאחר שסרחו דלא משמע כן]

**ולפי** זה מתיישבים להפליא כל הדקדוקים, שהרי מבואר בגמרא (סנהדרין סה, א) שלפעור היו עובדים בעבודה מגונה שהיו מוציאים לפניה רעי. וזה מה שאמר הכתוב שלא די שהיו קוראים לישראל לזבחים שעשו לאלוהיהן בכדי שיאכלו עמהם, וממילא ע"י שיאכלו עמהם יהיה להם רעי ויוכלו לעבוד לפעור, אלא אף מה שאכלו מן המן גם כן כבר לא נבלע בהם, והיה נהפך בהם לזבל ורעי, ועבדו עם זה לפעור. [ובזה מתיישבים היטב הדקדוקים, שדקדק הכתוב לכתוב שקראו להם לזבחי אלוהיהן, וסמך הכתוב האכילה להשתחואה, ועוד הוסיף לומר ויאכלו העם, כי רצה לומר שלא די שקראו להם שיאכלו עמם ועל ידי כך יוכלו לעבוד לפעור, כי מאכלים שבאו מאומות העולם בודאי כבר לא נבלעו בהם, אלא אף **'ויאכלו העם'** היינו שגם המאכל שהיו רגילים ישראל לאכול והיינו מן, גם זה כבר לא נבלע בהם, וע"י שאכלו ממנו היו מוציאים רעי ויכולים לעבוד לפעור. וכונת הכתוב לומר שכל כך חטאו עד שאף במאכל המן הסתייעו לעבודת פעור] (זרע שמשון פרשתינו אות י')

**ממשיכים בלימוד ספר תולדות שמשון על מסכת אבות**

ספרו הראשון של רבינו

**תורמים לזרע שמשון ורואים ישועות**

02-80-80-500  
347-496-5657  
www.zerashimshon.co.il

הספר שמחולל פלאות. אלפים נושעו בהבטחתו.

### הוצאת הגליון והפעלת לזכות

<p><b>לעילוי נשעת</b></p> <p>האשה החשובה מרת חנה מרים ב"ר דב פרידמן ע"ה נלב"ע ט' תמוז תשס"ה ת.נ.צ.ב.ה.</p>	<p><b>לעילוי נשעת</b></p> <p>האשה החשובה מרת גענענדל בת פסח ע"ה נלב"ע כ"ג אייר תשפ"ג ת.נ.צ.ב.ה.</p>	<p><b>לזש"ק</b></p> <p>אהרן זאב הלוי בן מרים שושנה וזוגתו שושנה גילה בת יהודית לויפק בוש"ק בקרוב מתוך אושר ושפחה</p>	<p><b>לברכה ולהצלחה</b></p> <p>חיים דוד בן עטיא זוגתו צביה רחל בת רבקה שויכו להצלחה וברכה בלא נבול וטהר פריסה בשפע מו"ק הרחבת הידע ופלא ה' כל משאלות לבם לטובה</p>	<p><b>לברכה ולהצלחה</b></p> <p>דניאל אודי בן רגינה מלכה שויכו לברכה והצלחה סייעתא דשמיא בלי נבול וטהר בקרוב טעם ופריצת יפה וקדושת פועליו ונבנה</p>
--	---	--	--	--

### מאמצ שְׁתוּתוֹתֵינוּ דוֹבְבוֹת \* הייתי שָׁק וְנוֹשְׁעֵתִי

**הסתכלתי מימיני ומשמאלי ואני רואה יהודים מבוגרים וצעירים כאחד, ראשי כוללים תלמידי חכמים שבאו עם אברכי הכולל, בעלי בתים שהרגישו שאינם יכולים להחמיץ הזדמנות זו של עשיית נחת לנשמת המחבר באופן כזה גדול ולזכות לישועה בכח הרבים, תלמידי חכמים עצומים עם יהודים שעמלים לפרנסתם כולם רצו להיות חלק מהדבר הגדול הזה, ספרדים אשכנזים, חסידים, ליטאים, ממש מכל גווי הקשת של היהדות הנאמנה.**

**קול תורה** עצום בקע מההיכל, כל הלימוד היה בצורה רצינית מאוד עד כדי שאחד מתלמידי החכמים שהיה במקום התבטא שמליל שבועות לא ראה כזה שטייגען בשעות הקטנות של הלילה.

**גולת הכותרת** היתה בסיום הלימוד עת רצון שלאחר חצות הלילה בזמן אמירת מי שברך אבותינו... הוא יברך את כל הקהל הקדוש הזה בעבור שלמדו יחדו את כל ספר זרע שמשון בשכר זה יזכו שיתקיימו בהם הבטחתו של המחבר ועיניכם תראינה בנים בני בני חכמים ונבונים. ואז הוסיף כל אחד ואחד את בקשתו המיוחדת, רבים התפללו על זש"ק, על שידוכים, על חולים, ועל כל עמך בית ישראל שיזכו להוושע בקרוב, ואני שהגעתי לשם בשביל לזכות לברכה הגדולה הוספתי תפלה מיוחדת לזכות לבן זכר בקרוב ממש. אינני יכול לתאר את הבום האדיר והעצום של אמירת ה"אמן" שבקע מפי כל המשתתפים, ההתרגשות היתה ניכרת על פני כולם.

**ואכן** על אף שידעתי שוודאי ברכת הצדיק תתקיים אולם עד כדי כך לא האמנתי, שישועתי ממש קרובה לבוא, וזכיתי לראות ממש בסמוך את ברכתו שהתקיימה בי, ובחודש סיון זכיתי שנוול בני בכורי.

**ואני כולי הודאה לה'** יתברך שזיכני ללמוד בספר המיוחד הזה, לזכות לברכותיו הכבירות ומאז אותו היום אני לא עוזב את הספר אני מקפיד להשתתף בכלל חצות זרע שמשון שנפתח ע"י האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון, ואני תפלה שכל הלומדים המקיימים את בקשת המחבר יזכו כולם לראות את ישועת ה' אשר יעשה להם היום.

היה זה בתחילת חודש אלול תשפ"ב ימים ספורים לפני הילולת רבי שמשון חיים נחמני זצוקלה"ה שחל בו' אלול, בתחילת סדר ב' אני שומע שני אברכים מדברים ביניהם בהתרגשות על הלימוד המיוחד שמתעתד ליערך על ידי האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון לבילל ההילולא, כשלפי המתוכנן למעלה משלוש מאות אברכים יחלקו ביניהם את כל הדרושים שבספר זרע שמשון, ולאחר שעות לימוד ברציפות יערכו סיום מיוחד לע"נ רבנו הקדוש מוהר"ר שמשון חיים נחמני זלה"ה מחבר הספרים המסוגלים זרע שמשון ותולדות שמשון.

**הם** המתיקו ביניהם סוד, שהספר זרע שמשון מסוגל ביותר לישועות, ואם הלימוד במשך כל השנה כך, בודאי שישנה מעלה עצומה בלימוד ייחודי כזה לבילל ההילולא, שהרי המחבר הבטיח ישועות לכל מקיימי בקשתו, ובודאי ביום ההילולא מתגבר כוחו וזכותו העצומה לעורר ישועה ורחמים עבור כל הזקוקים לכך.

**אני** שכבר הייתי נשוי כמה שנים ועדיין לא זכיתי להיפקד בזרע קודש, הרהרתי בליבי שאני חייב להיות שם. אני חייב לבוא למקום ולזכות לישועתו שהרי ידועים ברכותיו הכבירות של בעל הזרע שמשון, שבירך את הלומדים בספריו בבנים ובני בנים חכמים ונבונים, אמרתי לעצמי וודאי שהלימוד ברבים כוחו גדול ומכופל לזכות לדבר ישועה ורחמים, בנוסף גם ראש הכולל הגאון רבי אליהו ישראל שליט"א שעוסק רבות בספר הקדוש הזה, עודד ודרבן את האברכים לעלות לירושלים ולעשות נחת רוח לנשמת המחבר זלה"ה, וכך באופן מידי נרשמתי ללימוד.

**בליל ו' אלול** עליתי לירושלים לאולמי סוכת דוד, ובשעה 11:00 בלילה כשהתחילו את הלימוד ברבים, כשלמעלה משלוש מאות יהודים התכנסו יחדו ללימוד המיוחד הייתי שם ביניהם. האוירה במקום היתה מחשמלת, ההרגשה היתה שרבינו הזרע שמשון בעל השמועה עומד כנגדנו להתפלל ולהעתיר במרומים לישועת כל אחד ואחד מהלומדים ולכל עמך בית ישראל.



**ישועות לעמך**  
**ביום ההילולא**

**גם השנה ניתן להשתתף בהוצאות ההילולא ומועמד הלימוד 'שפתותינו דובבות' אשר בו ילמדו ויסיימו את הספרים זרע שמשון ותולדות שמשון**

שמות ובקשות התורמים יוזכרו בתפילה המיוחדת שתתקיים במועמד ויועברו לגדולי ישראל העומדים לימינו.

לפרטים: ארץ ישראל 05823-80300  
ארה"ב 347-496-5657  
או למוקד זרע שמשון: 02-80-80-500

**אל תחמיץ את ההזדמנות לישועה**

אנו פונים לכל מי שזכה לישועה אנא הכירו טובה למחבר הקדוש זלה"ה ופרסמו את ישועתכם ויהי חלקכם עם מזכי הרבים ועם ריבוי הלומדים בספר המסוגל זרע שמשון.

**ניתן לשלוח את סיפור הישועה: למייל: zera277@gmail.com או להתקשר 05832-80300**  
**או בהשארת הודעה בטל: 02-80-80-600 שלוחה 7**

**מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500** לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: zerashimshon.com

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204 mbpaskesz@gmail.com

ניתן להפקיד בבנק מרכנתי (17) סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון כמו"כ ניתן לתרום ככרטיס אשראי

**ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים**

ניתן להשיג את הספר "זרע שמשון" בארה"ק: 05271-66-450 בארה"ב: 347-496-5657

